
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA
_________

Registro Generale n. 56

DETERMINAZIONE DEL
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N. 15 DEL 10-02-2018

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: NTERVENTI A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONI DI
PARTICOLARE GRAVITA' CHE NON SONO RIENTRATE NEI
BENEFICI DI CUI ALLA DGR 1578/2016 - DISABILITA' GRAVISSIME.

L'anno  duemiladiciotto addì  dieci del mese di febbraio, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio ERCOLI PASQUALE

RICHIAMATE:

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 1578 del 19 dicembre 2016, con la quale si approvano  i
criteri e le modalità di attuazione degli interventi e l'assegnazione delle risorse a favore di persone
in condizioni di disabilità gravissime di cui all’art.3 del DM 26.09.2016;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 1050 del 19 settembre 2017, con la quale viene destinata
una somma in via straordinaria, per le annualità 2016 e 2017, a sostegno delle persone con disabilità
beneficiarie nel 2015 dell’intervento di cui alla DGR 143/2015 e non rientranti nei benefici di cui
alla DGR 1578/2016;



- Vista la nota dell’Unione Montana Marca di Camerino con la quale si comunica la liquidazione a
favore del Comune di Pieve Torina, ai sensi della DGR 1050/2017 – misura integrativa
straordinaria - del contributo per interventi di cui alla DGR 1050/2017;

-  Considerato che l’Unione Montana deve trasmettere alla Regione Marche la rendicontazione
dell’avvenuta liquidazione ai beneficiari dei contributi entro il 28.02.2018;

DETERMINA

1. Di liquidare a ai sensi della DGR 1050/2017 – misura integrativa straordinaria -  la somma di €
2.646,18 a favore della persona in condizioni di disabilità gravissime di seguito indicata:

* persona assistita: C.G.
- familiare che si impegna all'assistenza: G.S.

2. Trasmettere la presente determinazione all’ATS di Camerino.

3. Dare atto che dall'intervento medesimo non deriva alcuna spesa per il Comune.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.15 del 10-02-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line
per 15 giorni consecutivi dal 16-02-2018    al 03-03-2018
Lì  16-02-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ERCOLI PASQUALE

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.15 del 10-02-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


